
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 28.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

6.12.2021, od 17.30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Jeníkov  
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno: 1 – Ing. Drahoš Ph.D. (omluven) 

 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Výpověď smlouvy o spolupráci mezi Obcí Jeníkov a panem Štefanem Sedlárem, jejímž 

předmětem byl závazek p. Sedlára převzít od obce veškerý soustředěný bioodpad. 

2) Počet zaměstnanců obce na rok 2022: 

paní Endrštová Blanka – tajemnice OÚ 

paní Mojžíšková Alena – účetní, knihovnice 8 hod. měsíčně 

paní Koutská Monika - pošta Partner 

paní Zettlová Olga – řidič, dozor pro dělníky na údržbu obce 

pan Tancoš Ivan – řidič traktoru, úklid, veřejná zeleň 

paní Opavová Radka – mandl, veřejná zeleň a úklid 

paní Kalábová Jaroslava – úklid, veřejná zeleň, každé pondělí mandl 

paní Koubová Dana – úklid, veřejná zeleň 

pan Mojžíšek Miroslav – údržbář, náhradní řidič – pracovní činnost 6 hod./den 

paní Tabaňová Jitka – úklid, veřejná zeleň 

3) Dopis od velitele JSDH Oldřichov pana Martina Šťastného, kterým jmenovaný děkuje za 

spolupráci a projevenou přízeň v roce 2021. 

4) Poděkování ředitelky MŠ Jeníkov paní Jany Baumgartlové za vyřízení její žádosti ohledně 

zabezpečovacího systému v mateřské škole. 

5) Informaci starostky, že obec obdržela od KÚÚK, odboru dopravy zprávu, že od 1.12.2021 

se změnil dopravce na autobusových linkách 480 až 495 a 802 až 804. Novým dopravcem je 

ČSAD Slaný a.s. 

6)  Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 



III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V. Schválení OZV č. 1/2021, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu 

 z nemovité věci 

VI. Schválení rozpočtu obce Jeníkov na rok 2022 

VII.  Pozemkové záležitosti 

VIII. Různé  

IX. Rozpočtové opatření č. 9/2021 

X. Diskuse 

XI. Usnesení 

XII. Závěr 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu Bc. Petru Benákovou a p. Jindřicha Knorra a zapisovatelku: Blanku 

Endrštovou (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

3) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o místním poplatku za odkládání komunálního 

odpadu z nemovité věci (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje dle zákona č. 128/2000 Sb. a předpisů souvisejících, 

§ 84, odst. 2), písm. b) rozpočet na rok 2022, který byl sestaven dle zákona č. 250/2000 Sb. a 

zákonů s tímto souvisejících – 

Příjmy -  10,861.000,- Kč 

Výdaje -  15,399.000,- Kč 

Financování    4,538.000,- Kč je zajištěno přesunem uspořených financí z minulých let. 

Rozpočet byl schválen jako schodkový se závaznými ukazateli – odvětvové třídění dle 

paragrafů 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje rozpočet na rok 2022 příspěvkové organizace 

Mateřské školy Jeníkov takto: 

Příjmy   2,702.200,- Kč 

Výdaje  2,702.200,- Kč. 

Rozpočet MŠ Jeníkov je vyrovnaný. 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Pronájem části pozemku p.p.č. 520/1 o výměře 570 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova panu 

XXX XXX za cenu 0,50 Kč/m2/rok na dobu 5 let. Zastupitelstvo pověřuje starostku 

k podpisu nájemní smlouvy (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Pronájem části pozemku p.p.č. 30 o výměře 435 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova panu XXX 

XXX za cenu 0,50 Kč/m2/rok na dobu 5 let. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu 

nájemní smlouvy (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

8) Záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 183/1 o výměře 96 m2 v k.ú. Oldřichov u 

Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

9) Záměr obce poskytnout jako výpůjčku část pozemku p.p.č. 417/6 o výměře 2,1 m2 v k.ú. 

Oldřichov u Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Plán inventur obce Jeníkov na rok 2021  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 11) Smlouvu o zřízení a provozu Mobilní aplikace V OBRAZE na internetové stránky obce 

Jeníkov mezi Galileo Corporation s.r.o., Chomutov (poskytovatel) a Obcí Jeníkov 

(objednatel), cena za zprovoznění aplikace a datového zdroje činí 13.500,- Kč + DPH, cena 

za zajištění provozu aplikace a datového zdroje a licenční poplatek za užívání na 12 měsíců 

činí 3.500,- Kč + DPH. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

12) Souhlas s umístěním vedení NN na pozemku p.p.č. 150/35 a 152/1 v k.ú. Oldřichov u 



Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

13) Souhlas se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-4021084_001 mezi Obcí Jeníkov (budoucí povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., 

Děčín (budoucí oprávněná), kterou zastupuje společnost JIPAKU s.r.o. Dubí, Pozorka, pro 

umístění nového kabelového vedení a pojistkových pilířů na pozemcích p.p.č. 150/35 a 152/1 

v k.ú. Oldřichov u Duchcova, za zřízení věcného břemene bude jednorázová náhrada 3.100,- 

Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

14) Souhlas se stavbou technické infrastruktury – energetické distribuční sítě, elektrizační 

soustavy napěťové hladiny NN – připojení nového odběrného místa na p.p.č. 582/7 k.ú. 

Oldřichov u Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

15) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

10850/IV-12-4021563/TP-Jeníkov, Oldřichov, ppč. 582/7 – nové OM mezi Obcí Jeníkov 

(budoucí povinná) a ČEZ Distribuce, a.s. (budoucí oprávněná), pro umístění kabelového 

vedení NN v pozemku st.p.č. 76/1 v k.ú. Jeníkov u Duchcova, za zřízení věcného břemene 

bude jednorázová náhrada 3.300,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

16) Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem uzavřenou 

mezi Správou železnic, státní organizace (převodce) a Obcí Jeníkov (nabyvatel), jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemků p.p.č. 348/3, 577/31 a 188/2 v k.ú. Oldřichov u 

Duchcova. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

17) Dodatek ke Smlouvě o poskytování poradenství ve věci financování projektů ze 

strukturálních fondů Evropské unie, který se týká poskytnutí poradenství při podání žádosti o 

dotaci na zateplení budovy obecního úřadu, uzavřený mezi Obcí Jeníkov a firmou PGM 

Consulting s.r.o., zast. Ing. Petrem Landou. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu 

dodatku (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

18) Zastupitelstvo obce Jeníkov po projednání schvaluje Změnu č. 3 mandátní smlouvy o 

výkonu územně plánovacích činností pro pořízení Územního plánu Jeníkov uzavřené mezi 

Obcí Jeníkov (jako příkazce) a Ing. arch. Zdeňkou Táborskou (jako příkazník). Zastupitelstvo 

pověřuje starostku k podpisu změny č. 3 mandátní smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

19) Zakoupení altánu s lavicemi a stolem na dětské hřiště v Jeníkově do částky 76.600,- Kč 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

20) Zastupitelstvo obce schvaluje projektové a inženýrské práce na akci „MŠ Jeníkov 21 – 

Opatření proti radonu – větrání s rekuperací“ za cenu 69.696,- Kč vč. DPH, projekt vypracuje 

společnost PS projekty spol. s r.o., Teplice 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

21) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje usnesení, že obec nesouhlasí s navýšením ceny za 

dílo v rámci VZMR č. 1/2021 „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část 

Oldřichov“ dle návrhu zhotovitele společnosti ELMAK s.r.o. 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

22) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje, že v případě, že společnost ELMAK s.r.o. 

odstoupí od smlouvy v rámci VZMR č. 1/2021 „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Jeníkov – část Oldřichov“, obec vyhlásí nové výběrové řízení na VZMR za stejných 

podmínek, jako u VZMR č. 1/2021 - zadání – vyhlášení Výzvy k podání nabídek na veřejnou 

zakázku malého rozsahu – VZMR 2/2021 „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jeníkov 

– část Oldřichov“ (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

23) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje pověřit starostku obce paní Kubajkovou  

 



k provedení posledního rozpočtového opatření v roce 2021, tj. rozpočtové opatření č. 10/2021  

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

24) Rozpočtové opatření č. 9/2021 (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


